
 

 

UCHWAŁA NR XIX/222/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych  na  terenie  

Miasta  Stalowa  Wola, których zarządcą jest Prezydent  Miasta  Stalowej  Woli, na cele niezwiązane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2019 r.,poz.506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r, o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2068 ze  zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia pasa drogowego dróg, w celu prowadzenia robót 

w pasie drogowym dróg  gminnych w wysokości: 

Rodzaj zajęcia pasa drogowego 

Budowa urządzeń 

infrastruktury 

telekomunikacyjnej 

Budowa  pozostałych  

urządzeń  infrastruktury  

technicznej 

1) zajęcie do 50 % (włącznie) szerokości jezdni 0,18 zł/m
2
 3,00 zł/m

2 
 

2) zajęcie powyżej 50 % szerokości jezdni 0,20 zł/m
2
 5,00 zł/m

2 
 

3) zajęcie chodnika w ciągu dróg 0,18 zł/m
2
 3,00 zł/m

2
 

4) zajęcie pozostałych elementów pasa drogowego 0,15 zł/m
2
 2,00 zł/m

2
 

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w wysokości: 

Rodzaj umieszczonego urządzenia 
Pod jezdnią                       

i chodnikiem 

Pod  innymi  

elementami pasa 

drogowego 

1) urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne 10,00 zł/m
2
 5,00 zł/m

2
 

2) urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 20,00 zł/m
2
 18,00 zł/m

2
 

3) pozostałe urządzenia infrastruktury  technicznej 100,00 zł/m
2
 60,00 zł/m

2
 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym obiektów budowlanych, niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam w wysokości: 

1) umieszczenie  obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł/m
2
, 

2) umieszczenie innych obiektów budowlanych – 0,30 zł/m
2
,  

3) umieszczenie reklam – 2,00 zł/m
2
. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia pasa drogowego na prawach  wyłączności   w celach 

innych niż wymienione w § 1-3 w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 117



1) w  celach  rolniczo-ogrodowych  –  0,01 zł/m
2
, 

2) w  celach  składowych – 0,05 zł/m
2
, 

3) w celu  umieszczenie  ogródka  gastronomicznego – 0,40 zł/m
2
, 

4) w celach  innych, niż wymienione  w pkt 1-3 –  2,00 zł/m
2
. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta  Stalowej  Woli. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/337/04 Rady  Miejskiej  w Stalowej  Woli  z dnia 23 kwietnia  2004 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Miasta  

Stalowa  Wola. 

§ 7. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i  wchodzi 

w życie z dniem 15 stycznia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 117


		2020-01-08T12:43:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




